
UCHWAŁA NR VIII/50/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 12 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia gminnego programu dla rodzin wielodzietnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm. ) oraz art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny ( 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1893 ) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/81/14 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
gminnego programu dla rodzin wielodzietnych § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. § 6. 1. Instrumentem umożliwiającym realizację celów, o których mowa w § 4 niniejszej 
uchwały jest zapewnienie członkom Dużej Rodziny uprawnień w postaci ulg i zwolnień oferowanych 
przez:

1) jednostki organizacyjne i osoby prawne podległe Gminie Żary o statusie miejskim;

2) podmioty inne niż określone w pkt 1, na podstawie porozumienia, o którym mowa w ust. 4.

2. Zakres uprawnień przysługujących członkom Dużej Rodziny na podsawie Karty:

1) 50 % - zniżki w opłatach za żłobek;

2) 50 % - zniżki w opłatach za wstęp na basen;

3) inne, uregulowane w odrębnych uchwałach Rady Miejskiej w w Żarach.

3. Uprawnienia udzielane przez jednostki organizacyjne i osoby prawne, o których mowa 
w ust. 1 pkt 1, świadczące usługi, dla których cen nie ustala Rada Miejska, ustala kierownik tej 
jednostki informując o tym Burmistrza Miasta Żary.

4. Przyznanie członkom Dużej Rodziny uprawnień przez podmioty, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 
nastąpi na podstawie porozumienia zawartego z Burmistrzem Miasta. Porozumienie określa 
w szczególności:

1) strony porozumienia;

2) uprawnienia przysługujące na podstawie Karty;

3) zasady i warunki rozwiązania porozumienia;

4) okres, na jaki jest zawarte porozumienie.”.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: C2266A38-0C73-4918-9760-39593CB8994E. Uchwalony Strona 1




